
Finan ční analýza podniku 

 
 
 

 
 
 
 

Prohlášení 

Prohlašuji, že bakalá řskou práci na téma 

>> Finan ční analýza podniku << 

jsem vypracoval samostatn ě. 

Použitou literaturu a podkladové materiály 

uvádím v p řiloženém seznamu literatury 

 

 

 

 

Trutnov, duben 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………………… 

Podpis studenta 



Finan ční analýza podniku 

 
 
 
 
 
 
 

Poděkování 

Rád bych pod ěkoval doc. Ing. Han ě Ezrové, CSc. za cenné rady a 

konzultace, které mi poskytla pro zpracování mé bak alá řské 

práce. 

Také bych cht ěl pod ěkovat Ing. Jan ě Hrabalové za poskytnuté 

informace, které jsem použil pro vypracování bakalá řské práce. 



Finan ční analýza podniku 

 
 
 
 
 
 
 

Anotace 

Bakalá řská práce se zabývá finan ční analýzou podniku Hrabal 

corporation s. r. o. za období 2004 až 2006. V teor etické 

části se budu zabývat zdroji informací pro finan ční analýzu, 

uživateli t ěchto informací a popíšu jednotlivé metody, které 

se používají. Jádrem této práce je praktická část, kde je 

zpracovaná samotná finan ční analýza za použití horizontální a 

vertikální analýzy ú četních výkaz ů a analýzy pom ěrových 

ukazatel ů. 



Finan ční analýza podniku 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta managementu v Jind řichov ě Hradci 

B a k a l á řsk á  p r á c e  

Tomáš Pila ř 

2008 



Finan ční analýza podniku 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta managementu v Jind řichov ě Hradci 

Katedra managementu podnikatelské sféry 

 

 

Finan ční analýza v podniku 

Hrabal corporation s.r.o. 

 

Vypracoval: 

Tomáš Pila ř 

Vedoucí bakalá řské práce: 

doc. Ing. Hana Ezrová, CSc. 

 

Trutnov, duben 2008 


